
СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
                              

РЕШЕНИЕ  

 

 26  апреля 2024 года № 24                       р. п. Любинский 

О внесении изменений в решение Совета Любинского городского поселения 

от 25.09.2020 г. № 47 «Об утверждении постоянных комиссий Совета 

Любинского  городского поселения Любинского муниципального района 

Омской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Любинского городского поселения 

Любинского муниципального района Омской области, регламентом Совета 

Любинского городского поселения Любинского муниципального района 

Омской области, Совет Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в решение Совета Любинского 

городского поселения от  25.09.2020 г. № 47 «Об утверждении постоянных 

комиссий Совета Любинского  городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области» 

 

1.1. пункт 2 решения изложить в новой редакции: 

 

«2. Утвердить постоянные комиссии четвертого созыва Совета 

Любинского городского поселения Любинского муниципального района 

Омской области: 

 

Комиссия финансово-бюджетная, по регламенту и вопросам 

депутатской этики   

1. Пахомова Наталья Ивановна, председатель 

2. Сподаренко Сергей Николаевич 

3. Горланова Тамара Васильевна 

Комиссия по социальным вопросам и здравоохранению, по вопросам 

образования, культуры, молодежной политики и спорта 

1. Гридасова Оксана Владимировна, председатель 

2. Буглаев Сергей Николаевич 

3. Парфиненко Виктор Тимофеевич 



Комиссия по вопросам  жилищно-коммунального хозяйства, 

транспорта и строительства 

1. Носов Александр Степанович, председатель 

2. Клинк Сергей Александрович 

3. Галдин Константин Алексеевич 

Комиссия по вопросам местного самоуправления, законности и 

правопорядка, по вопросам муниципальной собственности 

1. Антоненко Любовь Михайловна, председатель 

2. Бондаренко Анастасия Александровна 

3. Юн Наталья Сергеевна 

 

        2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Любинский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Любинского 

городского поселения Любинского муниципального района Омской области 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

 

 

Глава Любинского  

городского поселения                                                                       И.Г. Копцева 

 

 

 

 


